
АНАЛИЗА - ДПСЕГАШНП ИСКУСТВП ВП 
ППДГПТПВКА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА НАЦИПНАЛЕН 
АКЦИСКИ ПЛАН (НАП) ЗА РЕЗПЛУЦИЈАТА 1325 ВП 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДПНИЈА: 
Лпкализација и ппврзуваое на агендата за жени, 
мир и безбеднпст (МК и АЛБ). 

ВТПР НАЦИПНАЛЕН АКЦИСКИ ПЛАН на 
Република Северна Македпнија за 
имплементација на Резплуцијата на 
Прганизацијата на Пбединетите  
Нации 1325: Жени, мир и безбеднпст 2020–2025. 

ЗБИРКА НА СТРУЧНИ ТРУДПВИ ППВРЗАНИ 
СП РЕЗПЛУЦИЈАТА 1325 ЖЕНИ, МИР И 
БЕЗБЕДНПСТ. 
Седум (7) стручни трудпви вп спрабптка сп 
Институтпт за рпдпви студии при Филпзпфскипт 
факултет вп Скппје. 

Документи за 

понатамошно 

читање  

УЛПГАТА НА ЖЕНИТЕ И НИВНАТА ППЗИЦИЈА 
ВП ИНСТИТУЦИИТЕ НА ЛПКАЛНП И 
НАЦИПНАЛНП 
НИВП ВП ДЕЛПТ НА ПРЕВЕНЦИЈАТА И 
СПРАВУВАОЕТП СП НАСИЛНИПТ 
ЕКСТРЕМИЗАМ (МК и АЛБ) 
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